MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO
CAMPUS PAULISTA

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES - EDITAL N.º 03/2018

O Presidente da Comissão Eleitoral Especial designada pela Portaria n.º 036/2018 –

DGCPLT para dirigir o processo de escolha dos membros da CPPD 2018-2019, em

consonância com o novo cronograma do Edital 03/2018, torna público o RESULTADO

FINAL das inscrições homologadas:

Ordem de
Inscrição

NOME SIAPE

01 Fernando Augusto Semente Lima 1234024

02 Marcelino José Caetano 2415581

03 Antônio Correia de Sá Barreto Neto 2163677

04 Camila Silva de Lima 2422231

05 Marcelo Alexandre Vilela da Silva 2177776

06 Paava de Barros de A. Carvalho Filgueira 2200369

Paulista, 25 de abril de 2018.

Flávio Rosendo da Silva Oliveira

Presidente da Comissão

SIAPE 2163100